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VASTUSTUS LIMINGAN RANTAKYLÄÄN SUUNNITELLULLE LOUHOSHANKKEELLE 
 

 

Kamrock Oy:n yhdistetty maa-aines- ja ympäristölupahakemus (OUKA/3685/2022) 

Lupahakemus nähtävillä 25.3.2022-2.5.2022 (www.asiakirjat.ouka.fi) 

 

Sijainti 

Limingan kuntaan, Rantakylän virkistys- ja asuinalueen läheisyyteen ja I-luokan 

pohjavesialueen tuntumaan on suunnitteilla Kamrock Oy:n lupahakemuksessa esitetty maa-

aines- ja kalliolouhos sekä ruokamullan tuotantoalue. Louhos kallioaineksen räjäytyksineen ja 

murskauksineen tulisi sijaitsemaan kolmen kilometrin etäisyydellä Limingan kuntakeskuksesta 

ja vain 320 metrin etäisyydellä lähimmästä uudesta omakotitalosta Pynnössä.  

 

Kuva 1: Kamrock Oy:n louhosalue ja tukitoimintojen alue (sijainnit lupahakemuksesta) sekä etäisyysvyöhykkeet 

louhoksen ulkorajoista. Karttakuva asukkaiden laatima 4.4.2022.  

 

Toiminnot ja vaikutukset 

Louhoksen suunniteltu toimintaikä olisi 10 vuotta ja louhittava kallioainesmäärä yli miljoona 

kuutiometriä. Louhokselta tapahtuvaa lastausta ja liikennöintiä olisi mahdollista toteuttaa 

jokaisena viikonpäivänä ympäri vuorokauden. Mikäli louhos saisi toimintaluvan, se häiritsisi 

merkittävästi ja pitkävaikutteisesti Ylipään ja Rantakylän alueen asuin- ja loma-asuntojen 

asuinrauhaa, Rantakylän alueelle ansiokkaasti kehitetyn virkistysalueen käyttöä, toimintaa ja 

jatkokehittämistä laajalla alueella, luonnonympäristöä sekä lisäksi vaikeuttaisi 

metsätaloustoimintoja viereisillä kiinteistöillä.  
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Rantakylän virkistysaluetta on kehitetty monipuolisesti viime vuosien aikana ja alue koetaan 

myös seudullisesti merkittävänä. Rantakylän virkistysalue kokoaa ympärivuotisesti ulkoilijoita 

Limingasta ja ympäristökunnista. 

 

Louhoksen toiminnasta aiheutuvat melu-, pöly- ja tärinähaitat lähimmille asukkaille sekä 

virkistysalueen käyttäjille olisivat kohtuuttoman suuret. Lisäksi alue sijoittuu kunnan tärkeän 

Rantakylän I-luokan pohjavesialueen tuntumaan, eikä hakemuksen esittämät ylimalkaiset 

vaikutustarkastelut vakuuta etteikö pohjavesialue vaarantuisi, mm. mallinnukset ja tarkemmat 

tutkimukset kalliopohjavesien muodostumisesta ja kulkeutumisesta puuttuvat. Louhoksen 

vaikutukset ympäröivän alueen pinta- ja pohjavesiolosuhteisiin ovat monimutkaisia ja osittain 

ennalta arvaamattomia, eikä lupahakemuksessa esitetä vakuuttavasti näitä vaikutuksia.  

 

Huomioitavaa 

• Louhostoiminnalle esitetty luvitus pyrkii sivuuttamaan riittävän alhaisilla vuosittaisilla 

ottomäärillä ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain, YVA-laki 

(252/2017, muutos 126/2019), liitteessä esitettyjen hankkeiden (kiven, soran ja hiekan 

otto) esitetyn rajan, vaikka hanke vaikutuksineen on ehdottomasti YVA-lain mukainen 

kokonaisuus.  Louhoshankkeen ympäristövaikutusten tunnistamiseen, osallistamiseen 

ja asianmukaiseen arviointiin yhdistetty maa-aines- ja ympäristölupa on liian kevyt ja 

epävarma menettely.  

• Hanketta koskee ympäristönsuojelulaki (527/2014) ja sen mukaisesti 

ympäristövahinkojen torjuminen sekä terveellisen ja turvallisen ympäristön 

turvaaminen, mikä hankkeen vaikutusten myötä on kyseenalaista. 

Lupahakemuksessa esitetty melumallinnus on puutteellinen, eikä sisällä mm. 

räjäytysmelun mallinnusta. Melun ohjearvojen alittuminen lähimmillä kiinteistöillä on 

kyseenalaista, eikä mallinnus osoita millä louhintamäärillä vuorokaudessa mallinnus 

on toteutettu. Ohjearvojen lisäksi tulee huomioida, että melu on lähes taukoamatonta 

ja vuodesta toiseen tapahtuvaa. Pölyämistä ei ole mallinnettu lainkaan eikä 

pölynhallintakeinoja ole esitetty kattavasti ja luotettavasti.  

• Hanketta koskee laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17§:n mukaiset 

rasitukset ja niiden keston merkitys. 

• Suunnitellun louhosalueen välittömässä lähiympäristössä ja osittain alueella on 

metsälain (1093/1996, muutos 2014) 10 §:n määritelmän mukaisia erityisen 

arvokkaita elinympäristöjä, joille hanke aiheuttaa suuria muutoksia ja sitä kautta 

haittaa luonnonympäristölle ja lajistolle. 

• Tällaisen hankkeen hyväksyminen näin lähelle kuntakeskusta ei ole kunnan, 

kuntalaisten saati yleisen edun mukaista. Hanke on ristiriidassa kuntastrategian 

kanssa, jossa on esitetty hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen olevan nykypäivän 

kuntajohtamisen ytimessä. Uusi hyvinvointikertomus on kunnassa työn alla ja siinä on 

syytä huomioida kuntalaisten ainoan virallisen virkistysalueen tulevaisuus 

Rantakylässä.  

• Alueella voimassa olevissa tai valmistelussa olevissa kaavoissa alue on maa- ja 

metsätalousaluetta virkistyskäyttöalueen välittömässä tuntumassa. Louhostoiminnon 

salliminen alueelle on seutukaava- ja yleiskaavamääräysten mukaisesti alueen 

pääasiallisen käyttötarkoituksen vastaista.  
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Me allekirjoittaneet lähialueen asukkaat, kuntalaiset ja virkistysalueen käyttäjät 

vaadimme, että louhoshanke hylätään useiden lakien vastaisena sekä kunnan 

alueidenkehittämisen ja kuntastrategioiden vastaisena.  

 

Toivomme huomioitavan, että lupahakemuksessa esitetylle toiminnalle ei saa 

myöntää aloituslupaa, ennen kuin asia on käsitelty kaikissa oikeusasteissa ja 

mahdolliset lupapäätökset ovat lainvoimaisia.  

 

Allekirjoitukset (kerätty 5.4.-30.4.2022): 
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KUVA 2: Kamrock Oy:n louhosalue ja tukitoimintojen alue (sijainnit lupahakemuksesta) sekä 

etäisyysvyöhykkeet louhoksen ulkorajoista, etäisyysvyöhykkeet laajemmin (300m-4000m). Karttakuva 

asukkaiden laatima 4.4.2022. 


